4° quod hoc anno plane quinque auditores sponte sua se examini publico subjecerint, in quo profecto tres eminentiae laudem jure maximo promeriti sunt, eo, quod, ubi primum initio Novembris lectiones adivissent, ne characteres quidem Graecos noverint, et tamen nunc jam, intra semestris spatium, et Aesopi fabulas, ex (H)ieroclis ἀστειᾶ, et Plutarchi apophthegmata sine magno labore grammaticae resolvere et explicare sciant, denique Homeri Iliados etiam partem aliquam, et Anachreontis aliquot carmine satis prompte interpretari et analysare didicerint.

Quamobrem summa cum fiducia et observantia Justitiam et Aequitatis Amorem Serenitatis Vestrae Caesareo-Regiae et Excelsi Consilii L[ocumtenentialis] R[egiae] H[ungariae] implorat infra scriptus demisse orans, ut sibi pro trium et dimidii annorum laboribus, in explenda vacante Cathedra memorata exantlatis, benignis normalibus regiis stabilitam remunerationem, relato ad gratiosum Intimatatum d[e]d[ica]to 15. Martii 1808. No 4916 emanatum, gratiose impertiri dignatur.

Qui summa cum veneratione altis gratiis devotas maneo Serenitatis Vestrae Caesareo-Regiae, et Excelsi Consilii Locumtenent[ia]lis Regii

Pestini  
die 24<sup>a</sup> Aprilis  
An[no] 1810.

humillimus Servus  
Ludovicus Schedius  
In Reg. Scient. Univers. Hung.  
Aestheticae et artium elegg.  
Professor, et Supplens Cathedrae  
Linguae Graecae